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OMNDno-2025-355
Puualan opettajan palkkaaminen -​​ Jari Tervo

Puualalle on tullut tarve palkata opettaja. DI Jari Tervo on toiminut kyseisessä 
tehtävässä määräaikaisissa palvelussuhteissa 7.1.2021 alkaen ja on soveltuva 
tehtävään.

Päätöksen peruste
Määräaikaisuuden peruste on opettajan tarve rekrytointiprosessin ajaksi.

Päätös
Päätin palkata DI Jari Tervon opettajaksi ajalle 1.1.2026 – 31.3.2026.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n osio C (vuosityöaika,​ tuntiopettaja) ja 
erillisen viranhoitomääräyksen mukaisesti.

Tiedoksi
Jari Tervo,​ Kari Mäenpää,​ henkilöstöpalvelut,​ laillisuusvalvonta

Allekirjoitus

Jaakko Salmi,​ koulutuspäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnia 24.11.2025 klo 12:34. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Espoon seudun koulutuskuntayhtymän hallituksen,​ rakentamis-​ ja tilatoimikunnan 
sekä kuntayhtymän viranhaltijan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen tai 
sähköisen oikaisuvaatimuksen hallitukselle 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.
Myös seuraavista kuntayhtymän viranhaltijan päätöksistä voidaan tehdä kuntalain 
mukainen oikaisuvaatimus Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian hallitukselle:
– opintojen keskeyttäminen tai opintojen aloituksen siirtäminen
– opiskelijan ilmoitus oppilaitoksesta eroamisesta
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero 
(virka-​aikana),​ joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kuntalain 
mukaisin kunnallisvalituksin vain se,​ joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen johdosta muutettuun päätökseen voi kunnallisvalituksella 
kuitenkin hakea muutosta myös se,​ jolla on kuntalain nojalla oikeus tehdä 
kunnallisvalitus.
Asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
tiedoksiantoa koskevan kirjeen ja päätöksen lähettämisestä tai saantitodistukseen tai 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä päivänä. Asiakirja voidaan antaa tiedoksi 
asianomaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan. Asiakirja katsotaan 
annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä. 
Kuntayhtymän jäsenkunnan ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ 
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.
Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Postiin jätetyt oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä 
niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-​ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on sunnuntai,​ kirkollinen 
pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
Päätöksestä,​ joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa,​ ei kuntalain mukaan 
saa tehdä oikaisuvaatimusta.
Postiosoite: Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia
Kirjaamo
PL 77713
02070 ESPOON KAUPUNKI
Sähköposti: kirjaamo@omnia.fi
Virka-​aika: 8.00 – 15.45
Puh.vaihde (09) 231 999
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